埼 弓 連

                        埼 弓 連 指 2 0 号

                                   令 和 4 年 1 2 月 2 日

埼玉県弓道連盟

各支部内道場・連盟 様

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

  （公印省略）

令和 4 年度埼玉県弓道連盟指導者講習会の開催について（案内）

このことについて、下記の通り実施いたしますので、各支部内連盟、道場宛ご連絡ください。

記

１ 日 時  令和５年１月２２日（日）  ９時３０分開始 （８時半開場）

２ 場所・参加資格・担当支部

  県立武道館弓道場     錬士六段        県南支部担当

３ 講 師 埼玉県弓道連盟指導委員

４ 受講料 1000 円 欠席の場合も受講料は納めていただきます。

５ 持ち物 和服着用、弓具一式、教本および副読本、筆記用具、昼食および飲み物。

            健康チェックシート

６ 申込み

（１） 締切日：12 月 21 日（水）厳守してください。

（２） 送付先：Ｅメールにて 斎藤宛

（３） ３０名の定員とし、多数の申し込みの場合抽選といたします。

７ その他

（１） 今年度講習会 2 回受講済の方は、申込はできませんのでご注意ください。

（２） 受講者は、体調管理に努め 1 週間の体温を記録した健康チェックシートを提出して下さい。

                                     以上